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JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

[ PRIMATELJ KONTO

[Dat. Dok [opis [Naziv | o [Mjesto ID_ [Naziv Iznos |
[ 02.12.2024. [Ulazni raéun-934 [METRO | 38016445738 [SESVETE | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 167,03

[ 04.12:2024, [Ulazni racun-935 [NILA MEDIA GRUPA, DRUSTVO S OGRANICI| 83572273882 [ 10000 ZAGREB. | 3222 |MATERIALISIROVINE [ 481,88

[ 05.12.2024. [Ulazni ragun-s36 [METRO | 38016445738 [SESVETE | 3222 |MATERIJALISIROVINE I 194,25
[ 95.12.2024. [Uiazni racun-037 [METRO | 38016445738 [SESVETE | 3222 |MATERIJALISIROVINE | 204,99
[ 06.12.2024. |DAR DIEGH BORAVK I ] _ | 3171 [Nema Konta Na Odabranoj Razini I 300,00
[ 06.12.2024. [DAR DJEGI PUN ] _ | 3171 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 1.900,00
[ 06.12.2024. [Ulazni razun-018 [STRIDON-PROMET d0.0, | 50403201385 [DUGO SELO | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTAL] MATERWALNI RASHODI I 7.56]
[ 06.12.2024. [Ulazni raduna17 [NASTAVNI ZAVOD A JAVNG ZDRAVSTVO D| 33392005961 |ZAGREB | 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE [ 195,83
[ 06.12.2024. [Ulazni ratun-s10 [NARODNO SVEUGILISTE SESVETE | 02907920674 [SESVETE | 3239 [OSTALE USLUGE [ 476,00
[ 06.12.2024. [Ulazni razun-90s |CAZMATRANS-PUTNIGKA AGENCI/A d oo, | 87679956140 10000 Zagreb | 3239 [OSTALE USLUGE I 1.000,00
[ 96.12.2024. [Ulazni razun-a12 [AKD-ZASTITAD.0 0, | 09253797076 [10000 ZAGREB. | 3289 |OSTALE USLUGE [ 99,20
[ 96.12.2024. [Ulazni razun-915 [Optimus Lab d.0.0, | 71981294715 [GAKOVEG . | 3288 |RACUNALNE USLUGE [ 120,00

06.12.2024. |Ulazni racun-904 [zvIBOR d.o.0. | 03454358063 | ZAGREB [ 3221 [UREDSKI MATERIAL 1 OSTAL] MATERIJALNI RASHODI | 241,50

06.12.2024. [Ulazni ragun-916 [OPG MIROSLAV KINDER | 58849741339 [ 10361 GLAVNICICA | 3222 |MATERIALISIROVINE | 41,58
[ 06.12.2024. [Ulazni ragun-002 [PAN-PEK d.0.0. | 58203211592 [ZAGREB | 3222 |MATERWALISIROVINE [ 530,96
[ 06.12.2024. [Ulazni ragun-926 [OPG-BISERKA CVIJETINOVIG | 34755975267 [10000 ZAGREB. | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE ] 282,50
[ 06.12.2024. [Ulazni ragun-900 |HA-PROMET D.0.0. ZA TRGOVING | 67283168113 [10000 ZAGREB. [ 3222 |MATERWALISIROVINE [ 154,04
[ 96.12.2024. [Ulazni ragun-920 [zagrebinspekt d.o.o. | 82752153530 [ 10000 Zagreb | 3213 [STRUENO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 150,00
[ 06.12.2024. [Ulazni ragun-901 [AGRODALM D.0.0. | 80649374262 [ZAGREB | 3202 |MATERIAL I SIROVINE [ 265,60 |
[ 96.12.2024. [Ulazni ragun-012 [AGRODALM D.0.0. | 80649374262 [ZAGREB | 3222 [MATERIALISIROVINE [ 150,50
[ 06.12.2024. [Ulazni razun-805 [STRIDON-PROMET d.0.0. | 50403201385 [DUGO SELO | 3222 |MATERIALISIROVINE I 348,14
[ 06.12.2024. [Ulazni ragun-915 [STRIDON-PROMET d.0.0, | 50403201385 [DUGO SELO | 3222 |MATERIALISIROVINE I 201,74]
 06.12.2024. [Ulazni racun 885 [STRIDON-PROMET d.0.0, [ 50403201385 [DUGO SELO | 3222 |MATERWALI SIROVINE [ 286,69 |
[ 06.12.2024. [Ulazni racun-s79 METUS d.o.0. 24690129373 10431 SVETANEDELJA 3232 |USLUGE TEKUCGEG | INVESTICIISKOG ODRZAVANIA [ 113,75
[ 06.12.2024. [Ulazni racun-922 [ZAGREBAEKE PEKARNE KLARA d.q. | 76842508189 |ZAGREB . | 3222 |MATERIALISIROVINE [ 336,63 |
[ 96.12.2024. [Ulazni racun-ge7 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 [10432 Bregana . | 3222 [MATERIAL|SIROVINE | 20,16
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[ 06.12.2024. [Ulazni ragun-899 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 [10432 Bregana . | 3222 [MATERIAL I SIROVINE | 93,24 |
[ 06.12.2024. [Ulazni raéun-g9s [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 [10432 Bregana . | 3222 |MATERWAL | SIROVINE | 111,51
[ 06.12.2024. JUlazni ragun-913 [HA-PROMET D.0.0. ZATRGOVINU | 67283168113 [10000 ZAGREB, | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 155,82 |
[ 06.12.2024. [Ulazni ra¢un-933 |[AGRODALM D.O.0. | 80649374262 [ZAGREB ; | 3222 [MATERIAL I SIROVINE | 390,83
[ 06.12.2024. [Ulazni ratun-924 |VINDIJA D.D. [ 44138062462 [VARAZDIN . | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 542,16 |
[ 06.12.2024. [Ulazni ragun-929 |STRIDON-PROMET d.0.0. | 50403201385 |DUGO SELO . [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 338,75
[106.12.2024. JUlazni ragun-930 [STRIDON-PROMET d.0.0. | 50403201385 [DUGO SELO . | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE | 27,94 |
[ 06.12.2024. [Ulazni raéun-917 [STRIDON-PROMET d.0.0. | 50403201385 [DUGO SELO . | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 377,06 |
[[06.12.2024. JUlazni racun-927 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 [10432 Bregana . [ 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 43,37]
[106.12.2024. [Ulazni radun-928 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 10432 Bregana . | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 123,17
[ 06.12.2024. JUlazni raéun-923 [Ledo plus d.o.0. | 07179054100 [10000 Zagreb . | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 43,50
[ 06.12.2024. [Ulazni ragun-925 [VINDIJA D.D. | 44138062462 [VARAZDIN . | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 174,48
[ 06.12.2024. [Ulazni ragun-921 |ZAGREBACKE PEKARNE KLARA d.d. | 76842508189 [ZAGREB . [ 3222 [MATERIJAL [ SIROVINE | 149,66 |
[ 06.12.2024. [Ulazni raéun-938 [POSLOVNI EDUKATOR D.0.0. | 45065170578 [KASTEL SUBURAC | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 152,00
[ 09.12.2024. [E TERNIGAR 1072024 | | _ : | 3287 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE [ 10,63 ]
[ 09.12.2024. [E TEHNICAR 1072024 | | _ . | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE [ 22,55 |
[109.12.2024. [E TEANIGAR 1072024 [ | | . | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 73,02
[09.12.2024. [E TEHNIGAR 1072024 [ | _ . | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 7,97]
[ 09.12.2024. [E TEHNICAR 10/2024 I | | . | 3291 [NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRENIA TIJELA| SLI| 622,56 |
[ 09.12.2024. [Ulazni racun-889 [HEP ELEKTRA d.0.0. | 43965974818 [ZAGREB . | 3223 [ENERGIA | 1.833,35
[[09.12.2024. [Ulazni raéun-g8s |GRADSKA PLINARA ZAGREB - OPSKRBA d.c 74364571096 |ZAGREB . [ 3223 [ENERGIJA | 1.303,29]
[[09.12.2024. TUlazni ratun-s63 |HEP OPSKRBA d.0.0. | 63073332379 [Zagreb . | 3223 [ENERGIA | 1.339,81]
[[09.12.2024. TUlazni racun-a26 [ZAGREBACKI ELEKTRIENI TRAMVAY | 82031999604 [ZAGREB ) [ 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA [ 9,62]
[ 09.12.2024. [Ulazni ra¢un-953 [Luka Ere$ Mali majstor [ 10720042985 [31000 Osijek | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 110,00
[ 10.12.2024. [EU PLACA | [ [ ) | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 129,30
[ 10.12.2024. [EU PLAGA | _ [ . | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini I 50,40 |
[ 10.12.2024. [EU PLAGA [ ] ] . [ 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini I 63,32 ]
[ 10.12.2024. [EU PLAGA | | | . | 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD | 764,98 |
[[10.12.:2024. JEU PLAGA | [ [ . | 3212 [NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI 20 38,49]
[ 10.12.2024_ [EU PLAGA [ [ _ . | 3162 [Nema Konta Na Odabrancj Razini | 166,32 |
[ 10.12.2024. [Ulazni radun-g54 [PRIVREDNA BANKA ZAGREB [ 025356997732 [ZAGREB ; | 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA I 168,52
[ 10.12.2024. [Uiazni ragun-903 |KONCIE d.o.. | 16156139441 [10000 Zagreb . | 3224 [MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUGE | INVESTICIJSKO ODRZA\| 700,00 |
[ 10.12.2024. [Uiazni raéun-755 |ekupi d.o.0. - | 67567085531 [10010 BUZIN . | 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA | 147,71
[110.12.2024. [Ulazni ragun-943 [STRIDON-PROMET d.o.0. [ 50403201385 [DUGO SELO . [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 213,00
[[10.12.2024. [Ulazni ragun-s51 |ZAGREBACKE PEKARNE KLARA d.d. | 76842508189 |ZAGREB ; | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE [ 78,23]
[ 10.12.2024_ [Ulazni ragun-952 [HA-PROMET D.0.0. ZATRGOVINU | 67283168113 [10000 ZAGREB. | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE [ 162,07 |
[ 10.12.2024. [Ulazni raun-947 [PAN-PEK d.0.0. | 58203211592 [ZAGREB . | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 271,93 ]
[ 10.12.2024_ Ulazni racun-s48 |AGRODALM D.0.0. | 80649374262 [ZAGREB . | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 4,73
[110.12.2024. [Ulazni racun-886 [STRIDON-PROMET d.o.0. | 50403201385 [DUGO SELO . | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 3,86]
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[ Dat. Dok. [opis [Naziv | ol [wmiesto ID  [Naziv Iznos |
[ 10.12.2024. [Ulazni ragun-958 [HP - HRVATSKA POSTA | 87311810356 [ZAGREB . [ 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA ] 55,55 |
[ 10.12.2024. [Ulazni ragun-960 [MARK JEDAN d.0.0. [ 34022299717 [10000 Zagreb | | 3239 |OSTALE USLUGE [ 117,95 ]
[ 10.12.2024. [Uiazni ragun-941 [A1 Hrvatska d.o.o. | 29524210204 [10000 Zagreb . | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 16,56 |
[[10.12.2024. TUlazni ragun-922 |zagrebinspekt d.0.0. | 82752153530 [ 10000 Zagreb . | 3213 [STRUENO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 250,00]
10.12.2024. [Ulazni radun-945 | TELEMACH HRVATSKA d.o.0., | 70133616033 [ZAGREB : | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PREVOZA | 47,12]
[ 10.12.2024. [Ulazni ragun-s45 [HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA | 68419124305 [PRISAVLIE3 . | 3295 [PRISTOJBE | NAKNADE [ 10,62]
[10.12.2024. Ulazni ragun-949 [TELEMACH HRVATSKA d.o.0. | 70133616033 |ZAGREB . | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE I PRIJEVOZA [ 29,38
10.12.2024. [Ulazni ragun-950 [FINA | 85821130368 |ZAGREB . | 3238 [RACUNALNE USLUGE | 1,66]
[10.12.2024. [Ulazni ragun-955 [GRADSKI URED ZA MJESNU SAMOUPRAVU| 61817894937 |ZAGREB . | 3234  [KOMUNALNE USLUGE | 79,46 |
[ 10.12.2024. [Ulazni ragun-931 |OPG-BISERKA CVIJETINOVIG | 34755975267 10000 ZAGREB, | 3222 [MATERIJALISIROVINE [ 282,50
10.12.2024. [Ulazni raun-944 |STRIDON-PROMET d 0.0, [ 50403201385 [DUGO SELO . [ 3222 [MATERIJAL I SIROVINE j | 57,69 |
(_10.12.2024. [Ulazni radun-961 vito | 59017411658 [SESVETSKI KRALJEVE| 3299 |OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 1.000,00]
[ 11.12.2024. [Ulazni ragun-890 [BLACK AND WHITE | 97651796 |SAMOBOR . | 4221 [UREDSKA OPREMA | NAMJESTA) | 1.071,50
[ 11.12.2024. [Ulazni ragun-962 [LIEKARNE JAGATIC | 47025616118 |SESVETE . | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 60,58 |
[ 11.12.2024. [Ulazni ragun-963 |LUEKARNE JAGATIC | 47025616118 [SESVETE ] | 3225 [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 48,78 ]
11.12.2024. [Ulazni ragun-964 [OFFERTISSIMA D.0.0. | 00643859701 [SESVETE ; [ 3299 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 51,95]
[ 12.12.2024. JUOR 1172024 [ [ _ ] [ 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 966,47 |
[12.12.2024. JUOR 1172024 [ | | ) | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 451,66
[ 12.12.2024. [UOR 1172024 [ _ [ . | 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 226,05
[ 12.12.2024. JUGR 1172024 | [ | . | 3111 [PLAGE ZAREDOVAN RAD [ 7.388,76
[12.12.2024. [UOR 1172024 I I [ . | 3212 [NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NATERENU | ODVOJENI ZI] 484,36
[ 12.12.2024. [UOR 1172024 [ I [ . | 3122 |Nema Konta Na Odabrancj Razini | 201,60
[ 12.12.2024. JUOR 11/2024 | | | | 3162 |Nema Konta Na Odabrancj Razini | 1.490,43
[ 12.12.2024. [BORAVAK 1172024 [ | [ : | 3151 |Nema Konta Na Odabrancj Razini | 1.151,70
[ 12.12.2024. [BORAVAK 1172024 [ [ _ . | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 383,90
[12.12.2024. [BORAVAK 1172024 | | _ . | 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 830,65
[_12.12.2024. [BORAVAK 1172024 [ | | . | 3111 [PLACE ZA REDOVAN RAD | 5.311,65|
[ 12.12.2024. [BORAVAK 1172024 [ [ | : | 3212 [NAKNADE ZAPRIJEVOZ, ZA RAD NATERENU | ODVOJENI Z1] 184,23 |
[ 12.12.2024. [BORAVAK 112024 | [ | ] | 3162 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 951,17 ]
12.12.2024. [Ulazni raéun-965 |OFFERTISSIMA D.0.0. | 00643859701 [SESVETE . [ 3299 |OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 18,90
[ 12.12.2024. [Ulazni ragun-966 [STRIDON-PROMET d.0.0. | 50403201385 [DUGO SELO . | 3222 |[MATERIJALISIROVINE [ 39,33
(13.12.2024. [BORAVAK PLAGA ZAMJENE 11/2024 [ | | ; | 3151 |Nema Konta Na Odabrancj Razini _ 118,17]
(13.12.2024. [BORAVAK PLAGA ZAMJENE 1172022 [ _ | . | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini I 39,39
[_13.12.2024. [BORAVAK PLAGA ZAMJENE 11/2024 | [ [ ] | 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 148,73
13.12.2024. [BORAVAK PLAGA ZAMJENE 11/2024 | | _ ) | 3111 [PLAGE ZA REDOVAN RAD [ 481,51 |
[13.12.2024. [BORAVAK PLAGA ZAMJENE 172022 I | | | 3162 |Nema Konta Na Odabrancj Razini | 129,99 |
[ 13.12.2024. [Ulazni ragun-932 [VINDIJAD.D. | 44138062462 [VARAZDIN | 3222 [MATERIALI SIROVINE I 763,77
[ 13.12.2024. [Ulazni ragun-977 |GRADSKA PLINARA ZAGREB - OPSKRBA d.c| 74364571096 [ZAGREB [ 3223 [ENERGIJA | 4.006,03
[ 13.12.2024. [Ulazni ragun-979 [HEP ELEKTRA d.0.0. | 43965974818 [ZAGREB : | 3223 [ENERGIJA [ 1.666,83 |
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(13.12.2024,_[Ulazni ratuns72 [HEP OPSKRBA d.o.0. [ 63073332379 |Zagreb [ 3223 |ENERGIA [ 1.359,28
[ 13.12.2024. [TUR 1072024 BARTOLOVIG I | _ | 3721 _|NAKNADE GRADANIMA T KUGANSTVIVIA U Novcu [ 147,84
13.12.2024. | TUR 10/2024 CESAR [ I [ | 3721 |NAKNADE GRADANIMATKUCANSTVIMAD Novcu [ 249,69
(13.12.2024. [TUR 10/2024 GOPEG [ [ [ | 3721 [NAKNADE GRADANIMAT KUGANSTVINA U NOVGU _ 93,47]
[ 13.12.2024. [TUR 1012024 CORAK | | | | 3721 |NAKNADE GRADANIVAT KUCANSTVIMA U NOVCU | 123,65
13.12.2024. | TUR 10/2024 WEWRHAS | _ _ | 3721 |NAKNADE GRADANIMA | KUGANSTVIVIA U NOovcu I 149,62
(16.12.2024. [Utazni razun-o87 |SEDMI KONTINENT PRODUKCIJA | 81016795219 [ZAGREB | 3233 |USLUGE PROMIDZBE I INFORMIRANJA [ 30,00]
17.12.2024. |Ulazni ratun-689 [kONEI€ d.o.0. | 16156139441 [10000 Zagreb | 3224 |MATERWAL | DNELOVIZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZA\] 5.031,60
Ec_mwa raun-981 [IGO-MAT d.00. | 55662000497 [10432 Bregana . | 3222 |MATERIJALISIROVINE | 101,43
17.12.2024. [Ulazni ratun-980 [ZAGREBACKE PEKARNE KLARA d.4. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL|SIROVINE [ 406,98 |
(17-12.2024. [Uiazni ratun-978 [AGROPROTEINKA-ENERGIIA d o, | 90174085121 [HR-10360 SESVETE | 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 79,65
[17.12.2024. [Uiazni racun-976 [STRIDON-PROMET d.0.0. | 50403201385 | DUGO SELO | 3222 |MATERIJALISIROVINE [ 50,00]
17.12.2024. [Ulazni racun-971 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 [ 10432 Bregana | | 3222 |MATERIAL I SIROVINE I 43,37]
17.12.2024. |Ulazni raéun-969 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 [10432 Bregana . | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE [ 104,90
[ 17.12.2024. [Ulazni radun-o74 [AGRODALMD.0.0. | 80649374262 |ZAGREE | 3222 |MATERIALISIROVINE | 123,24
[ 17.12.2024. [Ulazni ragun-968 [STRIDON-PROMET d.0.0, [ 50403201385 | DUGO SELO | 3202 |MATERIALISIROVINE [ 262,49
[ 17.12.2024_[Utazni ragun-973 [ZAGREBACKE PEKARNE KLARA d.q. | 76842508189 [ZAGREB | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE | 167,55
[ 17.12.2024. [Uazni ragun-075 [PAN-PEK d.0.0. | 58203211592 [ZAGREB | 3222 |MATERWALISIROVINE I 414,75]
[ 17.12.2024, [Uiazni razun-go1 [ekupi d.o.0. - | 67567085531 [10010 BUZIN | 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAVA ] 206,91]
17.12.2024. |Ulazni ragun-799 lekupi d.o.0. - | 67567085531 [10010 BUZIN | 4241 TKNJIGE U KNJIZNICANA [ 3144 ]
17.12.2024. |Ulazni radun-800 [ekupi d.o.o.- | 67567085531 [10010 BUZIN | 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA | 110,97
[ 17.12.2024. [KOORDINATORT 11/2022 | [ [ | 3111 [PLAGE ZAREDOVAN RAD I 245,41
11/2024 | | | | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 40,49]
[ 17.12.2024_ [Ulazni ragun-988 [Skolska knjiga d.d. | 38967655335 |Zagreb | 4241 TKNJIGE U KNJIZNICAVA I 43,20]
g Ulazni raéun-970 [Mozaik knjiga d.0.0. | 57010186553 | 10000 Zagreb | 4241 [kNJIGEU KNJIZNICAMA | 533,17
[ 17.12.2024. [Ulazni ragun-067 |ALFAd 4. [ 07189160632 [Zagreb | 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAVIA | 210,51
17.12.2024. |Ulazni ragun-985 [kONZUM | 29955634590 [ SESVETSKI KRALJEVE[ 3222 |MATERIJAL | SIROVINE I 70,83 ]
17.12.2024. |Ulazni ragun-984 [STRIDON-PROMET d.0.0, | 50403201385 [DUGO SELO | 3222 [MATERIAL I SIROVINE [ 226,23
[ 17.12.2024. [Ulazni raun-986 [oFFERTISSIMAD.G.0. | 00643859701 | SESVETE | 3299 |OSTALINESPOMENUTI RASHOD] POSLOVANJA | 90,20
[ 18.12.2024. [Ulazni raun-990 [HRVATSKO GEOGRAFSKO DRUSTVO | 87683682331 [ZAGREB | 3213 [STRUGNO USAVRSAVANIE ZAPOSLENIKA [ 40,00]
[ 18.12.2024. [Ulazni raun-s80 [EUROKOD d.o.0. | 83291048420 [Zagreb | 3224 |MATERWAL I DWELOVI ZA TEKUGE | INVESTICIJSKO ODRZA\] 197,50
[ 18.12.2024. [Ulazni ragun-091 [NARODNE NOVINE d.4. | 64546066176 |ZAGREB | 3283 |USLUGE PROMIDZBE | INFORMIRANJA | 930,00
18.12.2024. |Ulazni ra¢un-992 |VODOOPSKREA | ODVODNJA D.0.0. | 83416546499 |ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE [ 8.839,61]
[[19:12202a. [BOZIENICA GRAD BEZ LUCOVIG | | [ | 3171 _|Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 3.000,00
[ 19.12.2024. [80ZICNICA BoRrAVAK I [ _ | 3171 [Nema Konta Na Odabrancj Razim ] 1.500,00
Eﬁ I | | [ 3171 |[Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 300,00
[ 19.12.2024. [Ulazni ragan-1002 [C1STOGA - ZAGREBAGKT HOLDING | 85584865987 [ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE [ 122,89 ]
[ 19.12.2024. [Ulazni raéun-1001 |CISTOCA - ZAGREBACKI HOLDING | 85584865987 [ZAGREB | 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 145,08 |
gﬂ Ulazni ragun-995 [DIMNJAGARSKA OBRTNIGKA ZADRUGA | 01254445043 |ZAGREB [ 3232 [USLUGE TEKUGEGT INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 285,60 |
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[ 19.12.2024. [Ulazni ratun-094 |DIMNJAGARSKA OBRTNIGKA ZADRUGA | 01254445043 |ZAGREB 3232 |USLUGE TEKUCEG | INVESTICISSKOG ODRZAVANJA 308,71
[19.12.2024. JUlazni ra¢un-993 [VODOOPSKREA | ODVODNJA D.0.0. | 83416546499 [ZAGREB 3234  |KOMUNALNE USLUGE 240,45]
[ 19.12.2024. [Ulazni ratun-1003 |GRAFOCENTAR | 44438339914 [KRIZEVCI 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI 16,59 ]
[ 19.12.2024. [Ulazni ragun-1004 [OFFERTISSIMA D.0.0. | 00643859701 [SESVETE 3221 _|UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI 33,39
[ 20.12.2024. [REGRES ASISTENTI NEOPOREZIVI [ [ _ 3171 [Nema Konta Na Odabranoj Razini 1.800,00

[[20.12.2024. JUlazni ragun-1013 [GRABEVINSKI | ARHITEKTONSKI FAKULTET]| 04150850819 |OSIJEK

_
_
_
_
_
3232 |USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA [ 1.875,00
_
_
_

_

_

_

_

|

_
[ 20.12.2024. [Ulazni ragun-940 |ZAGREBACKI ELEKTRIENI TRAMVAJ | 82031999604 |ZAGREB | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE I PRIJEVOZA 4.091,50]
[20.12.2024. [BOZ OPOREZIVA LUCOVIG [ [ _ [ 3171 _[Nema Konta Na Odabranoj Razini 598,44
[ 23.12.2024. [§ ODBOR 1172024 [ [ _ | 3291 [NAKNADE ZARAD PREDSTAVNICKIH | IZVRENIH TIJELAT SLI 259,40
[ 23.12.2024. [E TEHNIGAR 11/2024 [ _ | | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE I 12,01
[ 23.12.2024. [E TEHNIGAR 1172024 [ _ [ [ 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE ] 25,50
[ 23.12.2024. [E TEHNIGAR 11/2024 [ _ [ | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE _ 82,56 |
[ 23.12.2024. [E TEHNIGAR 11/2024 [ | [ | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 9,01
[ 23.12.2024. [Ulazni ragun-1007 [PAN-PEK d.0.0. | 58203211592 [ZAGREB | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 508,46 |
[ 24.12.2024. [Ulazni ratun-1012 [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 [10432 Bregana . [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 159,39
[ 24.12.2024. TUlazni ragun-1011 [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 [10432 Bregana . [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 63,68 ]
[ 24.12.2024. [Ulazni raéun-1010 [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 [10432 Bregana . [ 3222 |MATERIJAL | SIROVINE [ 60,39
[ 24.12.2024. TUtazni ragun-1009 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 [10432 Bregana [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 30,24]
[[24.12.2024_ JUiazni ragun-s96 [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 [10432 Bregana . | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE [ 179,66 |
[ 24.12.2024. JUtazni racun-1008 [MARODI d.0.0. | 28972867079 [40305 Nedelidée, [ 3222 [MATERIAL | SIROVINE | 261,80 |
[ 24.12.2024. [Ulazni raéun-1006 |HA-PROMET D.0.0. ZA TRGOVINU [ 67283168113 [10000 ZAGREB. | 3222 |MATERIJALISIROVINE _ 313,02]
[ 24.12.2024. [Ulazni ragun-1000 [HA-PROMET D.0.0. ZA TRGOVINU | 67283168113 [10000 ZAGREB. | 3222 [MATERWAL | SIROVINE [ 131,94
[ 24.12.2024. [Ulazni racun-g99 [OPG MIROSLAV KINDER | 58849741339 [10361 GLAVNIGICA | 3222 [ MATERIJAL I SIROVINE [ 604,80
[ 24.12.2024. JUlazni ratun-982 |STRIDON-PROMET d.0.0. | 50403201385 | DUGO SELO | 3222 |MATERWAL I SIROVINE [ 380,05 ]
[ 24.12.2024. [Ulazni ratun-998 [STRIDON-PROMET d.0.0. | 50403201385 | DUGO SELO | 3222 [MATERWAL | SIROVINE [ 351,09]
[ 24.12.2024. [Ulazni ragun-297 [STRIDON-PROMET d.0.0. | 50403201385 |DUGO SELO | 3222 [MATERWAL | SIROVINE [ 181,80
[ 24.12.2024. [Ulazni ragun-1005 [STRIDON-PROMET d.0.0. | 50403201385 [DUGO SELO | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE [ 14,91]
[ 24.12.2024. [Ulazni racun-283 [STRIDON-PROMET d.0.0. | 50403201385 |DUGO SELO | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 24,29]
[ 24.12.2024. [Ulazni ragun-1014 [PLAVI PUT J.D.0.0. | 02072405540 [10000 ZAGREB. | 3299 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 870,00
[ 26.12.2024. [Ulazni ragun-798 [Skolska knjiga d.d. | 38967655335 |Zagreb | 3722 [NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 658,91
[ 26.12.2024. [TUR 11724 CESAR | [ [ | 3721 [NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NOVGU | 162,84 |
[ 26.12.2024. [TUR 11724 COPEC | [ | | 3721 [NAKNADE GRADANIMA | KUGANSTVIMA U NOVCU [ 77,22
[ 27.12.2024. Ulazni raéun-939 [ZAGREBACKI ELEKTRIENI TRAMVAJ | 82031999604 [ZAGREB | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA [ 19,24 ]
(27.12.2024. [TUR 11724 BARTOLOVIG [ [ _ | 3721 ]NAKNADE GRADANIMA | KUGANSTVIMA U NOVCU I 133,76
[ 27.12.2024. [TUR 11724 WERHAS [ _ _ | 3721 NAKNADE GRADANIMA | KUGANSTVIMA U NOVCU [ 91,43
[ 27.12.2024. [TUR 11724 GORAK [ _ _ | 3721 NAKNADE GRADANIMA I KUGANSTVIMA U NOVCU [ 91,39]
[ 27.12.2024. [REGRES EU [ | | [ 3171 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 300,00 ]
[[30.12.2024. [Ulazni ragun-1016 |ZAGREBACKE PEKARNE KLARA d.d. | 76842508189 [ZAGREB [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 198,80 |
[ 30.12.2024. JUlazni raéun-959 |ZAGREBAGKE PEKARNE KLARA d.d. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE | 363,68 |
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[ 30.12.2024. [Ulazni raéun-957 [STRIDON-PROMET d.o.0. | 50403201385 | DUGO SELO | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 3,26]
30.12.2024. [Ulazni raéun-956 [STRIDON-PROMET d.0.0. | 50403201385 | DUGO SELO | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 76,91 ]
[ 30.12.2024. [REGRES OPOREZIVI STANKA _ [ [ [ 3171 [Nema Konta Na Odabrancj Razini I 485,59
((31.12.2024. [Ulazni ragun-1020 [PAN-PEK d.0.0. | 58203211592 [ZAGREB | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 955,08 |
31.12.2024. [Ulazni ragun-1019 [ZAGREBACKE PEKARNE KLARA d.d. | 76842508189 [ZAGREB [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 165,52
[ 31.12.2024. [Ulazni racun-1018 |ZAGREBACKE PEKARNE KLARA d.d. | 76842508189 | ZAGREB | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE [ 207,93 ]
 31.12.2024. [isplatnica-307 MATERIJAL ZA BOZIC | [ [ | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 42,50]
[31.12.2024. Tisplatnica-308 PN-122 KATARINA RAJKOVIC [ [ [ | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA [ 15,00
[ 31.12.2024_ Jisplatnica-311 ZAG ZELIKA [ _ [ | 3299 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA I 166,80
[31.12.2024. Tisplatnica-312 NAMIRNICE [ [ [ | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE [ 35,59]
[ 31.12.2024. Jisplatnica-313 CovID | [ [ [ 3203 [REPREZENTAGIA | 21,40]
31.12.2024. [Isplatnica-314 MATERIJAL ZA ODRZAVANJE | | _ | 3224 [MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZA\| 26,89 |
[ 31.12.2024_ isplatnica-315 COVID | [ I | 3293 [REPREZENTACIJA | 4,40]
31.12.2024. |Isplatnica-316 PN-124 OLIVER OPACAK [ [ _ | 3214 [OSTALE NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA _ 3,60]
[ 31.12.2024. [isplatnica-324 pn 125 IVICA [ [ [ | 3214 [OSTALE NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIVA [ 3,60]
[31.12.2024_Tisplatnica-325 OLIVER MATERIJAL [ [ [ | 3224 [MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUGE | INVESTICIJSKO ODRZA\] 1,40]
[ 31.12.2024.[isplatnica-326 FILIP MATERIJAL [ [ [ | 3224 [MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUGE | INVESTICIJSKO ODRZA\] 9,99]
[[31.12.2024. isplatnica-327 NMRKONJIG BOZIC [ I | | 3221 [UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHOD! _ 30,85]
(31.12.2024. [isplatnica-328 IVA BOZIG | I _ | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 33,83]
[31.12.2024. [isplatnica-329 VRANARICIC BOZIG | | _ | 3209 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 16,06 |
[31.12.2024. Jisplatnica-330 bozié batanié [ | _ | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 16,53
[ 31.12.2024. [isplatnica-331 ALEN BOZIC [ | [ | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 32,10]
[ 31.12.2024. [Isplatnica-332 ALEN BOZIC [ | _ | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 6,43
[31.12.2024. Jisplatnica-338 PN OLIVER [ | _ | 3214 [OSTALE NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA [ 3,60]
[31.12.2024. [isplatnica-333 FILIP BOZIG [ _ _ | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 31,98]
[ 31.12.2024. Tisplatnica-334 PRIVJESAK [ | _ | 3293 |REPREZENTACIA [ 20,00]
(31.12.2024. isplatnica-335 TUR MAGDALENA [ [ | | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 71,70]
[31.12.2024. isplatnica-336 REPREZENTAGIJA COVID [ | _ | 3203 [REPREZENTACIA [ 131,50
[31.12.2024. Tisplatnica-337 PN ZADNJI DIO 3/1 ANKICA PN 123 [ [ _ | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA [ 40,00]

Y
[ Ukupno: [/ /e4.261,20]
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